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      Alcofribas
      

         5 Haziran 2009
        , 1 dakika okuma süresi
    


  


      
        
          
              Sizin Amstrad Dergisi 1988(Ekim) ve 1989(Nisan) yılları arasında toplam 7 sayı olarak Memoreks Dış Ticaret ve Bilgisayar Hizmetleri tarafından yayınlanmıştır. İçerik olarak Amstrad bilgisayarlarına ait oyun-program açıklamaları, Basic, Assembler, Müzik, GEM tanıtımları ve dersleri yeralmaktadır. Hamdi Mermut derginin sahibi ve yayın yönetmenidir.
Yazarlarından bazıları: Şenol Eker, Raffi Kavafyan, Misak Vartikoğlu, Ali Mutlu, Hasan Kara'dır. 
Bu derginin PDF haline getirilmiş ilk 3 sayısı için aşağıdaki blogu ziyaret edebilirsiniz. Derginin diğer sayıları ve başka retro bilgisayar dergileri de ileride eklenecektir.

Sizin Amstrad 
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    Görüşler
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        yaklaşık 15 yıl önce
      

      

      


    

  

    
        Üçüncü sayının 60.sayfasındaki Amstrad Portatif PC reklamı çok ilginç. "Büronuzu yanınızda taşıyın" (beliniz dayanırsa).





Moruk ağzı olacak ama, nereden nereye.
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      Tarık

      
        yaklaşık 15 yıl önce
      

      

      


    

  

    
        Yamulmuyorsam bende Elo Elektronik dergisinin 81,82,83,84,85 ve 86 yıllarına ait tüm sayıları mevcut. Yırtmadan incitmeden nasıl tarayabileceğimi söyleyebilecek birileri olursa pdf dosyasına dönüştürebilirim. Elo Elektronik temel olarak  elektronik, elektrik, amiga, amstrad, zx-spektrum ve c64 gibi konularda incelemeler içeren (alman dergilerinden çeviri) güzel bir dergiydi.
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      anonim

      
        yaklaşık 15 yıl önce
      

      

      


    

  

    
        İşinizi görebilecek bir tarayıcı ile photoshop programı işinizi görecektir.





Fakat sizin istediğiniz cevap bu değil biliyorum :)





Ben de koleksiyonumdaki eskiden var olan ama artık adı bile bilinmeyen (GROO)çizgi romanlarımı tarayıp PDF yapmayı düşünüyorum bir ara.





Ne yazık ki sayfaları sağlı sollu toparlayıp azıcık incitmeden bu işi yapmanın bir yolunu bulamadım.





Fakat eğer bu işe gönüllü olacak birkaç kişi çıkarsa çok daha güzel şeyler de çıkabilir.





Misal siz elinizdeki dergileri 300 DPI da tarayıp diğer arkadaşlara yollarsınız.


Onlar da OCR ile yazıları editler, düzenler.


Sonra başka bir arkadaş ta bunları bir tasarım programnda birleştirerek çok daha kaliteli bir hale getirir.





Bir nevi yenilenmiş dergi olur.


Ayrıca yeni konular da ilave edilip eski bir dergiden çok yaşayan bir dergi olur.


(Evet, vardı benm aklımda böyle bişii )
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      Alcofribas

      
        yaklaşık 15 yıl önce
      

      

      


    

  

    
        Elo elektronik dergileri benim tarama listemde var ama ne zamana yaparım bilemiyorum. 3 hafta sonra da olabilir 3 yıl sonra da. Lakin bir de şöyle bir durum var ki; Eloların içindeki bilgisayar yazıları sayı 18' den başlayıp sayı 37' de bitiyordu ve ben sadece o yazıları taramayı düşünüyorum. Yani yaklaşık 20 sayı içinden sadece o sayfaları. Tabii PC yazılarını saymıyorum çünkü onlar pek de ilgimi çekmiyor. Bir not olarak söyleyeyim, hiç Amiga yazısı yok. Şu an için donanım/yazılım karışık olarak hatırladıklarım şu cihazlar:C64, Vic20, ZX81, Spectrum 48K, Atari 800XL, TI/99, Oric Atmos, SVI, Apple II, Amstrad CPC





İncitmeden tarama meselesinin çözümü; uygun bir dijital fotoğraf makinası, bu makina ile pc arasında remote control kablosu-yazılımı ve bir de makinayı yukarı sabitleyecek uygun bir düzenek şeklindedir. Yoksa scanner ile taradınız mı hassas ciltliler hemen dağılıyor ve deforme oluyor.
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      Tarık

      
        yaklaşık 15 yıl önce
      

      

      


    

  

    
        Evet Mikrobilgisayarlar sekmesinde bulunurdu bunlar. Amiga varmı yokmu tam emin değilim zira karton kutuların içerisinde duruyor dergiler. retro olayı bitip pc ye geçiştede tarihi sayılabilecek örneğin "virüs ateşi I-II" gibi makaleler var. Bunlar aslında gayet güzel makaleler. 



Belirttiğiniz gibi fotoğraf makinesi ve sabitleyici monopot benimde aklıma geldi. Keşke kitabın ya da derginin arasına konduğunda tarama işlemi yapabilecek ince bir tarayıcı mevcut olsa diye hep içimden geçirmişimdir :)    
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      Alcofribas

      
        14 yıl önce
      

      

      


    

  

    
        ELO Elektronik dergilerini 13 ve 45. sayılar arası olarak, tarama işlemi için ayırdım. Mikrobilgisayarlar konusu 13. sayıdan başlıyor ve 45'e kadar iyi kötü devam ediyor. 44 ve 45. sayılarda "Virüs Ateşi" konusu var. 45'den sonra ise iyice PC olayına döndüğü için bunları en azından şimdilik taramayı düşünmüyorum. Söz konusu sayıları, konu ayrımı yapmaksızın tam olarak tarayacağım. Belki siz de tarama yapmayı düşünüyorsanız bu sayılar yerine diğerlerine girişmeyi tercih edebilirsiniz.





Benim bunları kullanıma sunmam ne zaman olur bilemiyorum. Şu an için harddiskimde 7822 sayfa var ve bunun 10.000 i bulacağını düşünüyorum. Bu sayfaların crop ve split işlemleri epey vakit alıyor. Sanırım tümü birkaç seneyi bulacaktır. :)
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      wime77

      
        yaklaşık 15 yıl önce
      

      

      


    

  

    
        Amstrad ,Commodere , Amiga, Atari gibi cihazlarla oynamış olanlar şuan bu dergileri bir açıp baktıklarında neydi o eski günler diyebilirler.


Yukarıdaki cihazlara sahip olamadım ama arkadaşlarımın vardı. 





Güzel günlerdi. 





O günlerde şimdiki imkanlara sahip olsaydım neler yapardım merak ediyorum..
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      anonim

      
        yaklaşık 15 yıl önce
      

      

      


    

  

    
        Bir dergide Zeki Alasya bir program örneği veriyor.Yazdıklarınızı tersten yazan bir program.


Yani insan gözlerine inanamıyor.Şimdiki sosyal ortama bakın bir de o zamankine.

    


  
    
    
      
    


  





      Görüş belirtmek için giriş yapın...  








  İlgili Yazılar

    

  
     
       Internet Solucanlarının Çalışma ve Yayılma Yöntemleri

    
      FZ

        16 Ocak 2004, 1 dakika okuma süresi
    

    


    
        Şanslı bir azınlık GNU/Linux ile Internete bağlanmanın, e-posta okuyup dosya transferi yapmanın güvenli huzurunu yaşarken maalesef günümüdeki bilgisayar kullanıcılarının önemli bir kısmı sürekli irili ufaklı kurtçuklarla, solucanlarla boğuşmak durumunda.



Tacettin Karadeniz, Internet Solucanları başlıklı son makalesinde bu meşhur, küçük ve tüm dünyayı kaplayan zararlı yazılımların çalışma ve yayılma yöntemlerine değiniyor.

    

  




    

  
     
       Bash Hacker'ı mı Olmak İstiyorsunuz?

    
      darkhunter

        31 Ocak 2007, 1 dakika okuma süresi
    

    


    
        Son güncellemesi Aralık 2006'da yapılan, Advanced Bash-Scripting Guide, güncel olmasının yanı sıra, Bash ile yazılan ilginç örneklerle de "state of the art" niteliğinde bir kılavuz. 

    

  




    

  
     
       3.38 YTL'lik çeklerden birisi bulundu

    
      cbc

        27 Ocak 2006, 1 dakika okuma süresi
    

    


    
        Karlı bir İstanbul sabahı butch ile Taksim'de buluşup Bilgi
Üniversitesi, Dolapdere kampüsüne indiğimiz gibi koridorda ilginç bir kağıt parçası ile karşılaştık. Meraka ve söze mahal bırakmadan görüntüleri haberin devamına iliştiriyorum.

    

  




    

  
     
       Web Madenciliği ile Daha İyi Bir E-öğrenme Modeli Mümkün Mü?  

    
      FZ

         9 Ocak 2008, 1 dakika okuma süresi
    

    


    
        Web madenciliği kısaca Web sayfaları ve servislerinden otomatik olarak bilgi çekip bunlardaki kalıpları keşfetmek için veri madenciliği tekniklerinin kullanılması olarak tanımlanabilir. Acaba makina öğrenme (machine learning) ve veri madenciliği (data mining) tekniklerinin özel bir dalı olan web madenciliği yöntemleri ile daha iyi e-öğrenme sistemleri geliştirmek mümkün müdür?



Missouri-Columbia Üniversitesinden James Laffey ve Jiye Ai'nin "Web Mining as a Tool for Understanding Online Learning" başlıklı makalesi bu ve benzeri sorulara olumlu cevaplar vermenin yanısıra güzel ve pratik bir örnek de gösteriyor: Yazıda somut olarak bir Blackboard (webct) e-öğrenme sisteminin web madenciliği ile nasıl daha da faydalı ve verimli hale getirilebileceği anlatılıyor.



Araştırmacılar, makalenin başında web madenciliği tekniklerinin başlıca şu üç noktada ciddi fayda getireceğini belirtmişler: devamı burada...

    

  




    

  
     
       Deniz Kenarında Bir Gezinti - Seaside

    
      anonim

        11 Şubat 2007, 15 dakika okuma süresi
    

    


    
        
"A Walk on the Seaside" kılavuzunun çevirisidir.



Seaside


Bu kılavuz Seaside 2.7 web geliştirme çatısına giriş niteliğindedir. Seaside kurulum bilgileri için bu adresi ziyaret edebilirsiniz.


Eğer Seaside'ı kendiniz kurarsanız (mesela SqueakMap kullanarak), sizden bir kullanıcı adı ve şifre girmeniz istenecektir. Bu bilgiler daha sonra  bahsedeceğimiz Seaside yapılandırma uygulaması tarafından kullanılacaklar.
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          Yardım

        

        
          Editör markdown formatını desteklemektedir. Detaylı bilgi için bu adresi ziyaret edebilirsiniz.

          @kullanici ile birisinden bahsedebilir veya :emoji: ile emoji kullanabilirsiniz.

        

        
          Kapat
        

      

      
    



